
26/05/2021 Zimbra

https://webmail.defensoria.rj.def.br/h/printmessage?id=C:5212&tz=America/Sao_Paulo&xim=1 1/1

De : Calheiros Comercio <calccalheiros@gmail.com>

Assunto : Re: Pregão Eletrônico PE-011/21 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO SPLIT.

Para : nulic@defensoria.rj.def.br

De : nulic@defensoria.rj.def.br

Assunto : Pregão Eletrônico PE-011/21 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO SPLIT.

Para : calccalheiros@gmail.com

Zimbra luis.bezerra@defensoria.rj.def.br

Re: Pregão Eletrônico PE-011/21 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO SPLIT.

qua, 26 de mai de 2021 11:20

1 anexo

Bom dia, Prezado

Estamos encaminhando o folder de apresentação correto do aparelho split 60000btus.

Atenciosamente

Anderson Calheiros

<nulic@defensoria.rj.def.br> escreveu no dia terça, 25/05/2021 à(s) 11:45:
Prezados (a) Senhores (a),
 
 
O Pregoeiro nos termos do art. 43, § 3º da Lei 8666/93, resolve baixar em diligência determinando-se que o arrematante do item 6, apresente nova proposta revisada, de acordo com acordo com parecer técnico abaixo. Cabe mencionar, que o prazo para resposta desta diligência é de 24
(vinte e quatro) horas, após o envio deste e-mail.
 
O item 06 (Ar condicionado Split (60.000BTU), conforme orçamento apresentado está especificado como 380V, estando especificado em Termo como 220V. Favor solicitar ao fornecedor revisão da proposta para o item supracitado.
 
Atenciosamente,
 
Luis Cláudio da Costa Bezerra
 
Pregoeiro
Tel. (21') 98621-6992
 

PREGOEIRO
1 001.tif PREGOEIRO 1 001.tif

234 KB 

ter, 25 de mai de 2021 11:45

Prezados (a) Senhores (a),

O Pregoeiro nos termos do art. 43, § 3º da Lei 8666/93, resolve baixar em diligência determinando-se que o arrematante do item 6, apresente nova proposta revisada, de acordo com acordo com parecer técnico abaixo. Cabe mencionar, que o prazo para resposta desta diligência é de 24
(vinte e quatro) horas, após o envio deste e-mail.

O item 06 (Ar condicionado Split (60.000BTU), conforme orçamento apresentado está especificado como 380V, estando especificado em Termo como 220V. Favor solicitar ao fornecedor revisão da proposta para o item supracitado.

Atenciosamente,

Luis Cláudio da Costa Bezerra

Pregoeiro
Tel. (21') 98621-6992

mailto:nulic@defensoria.rj.def.br
https://webmail.defensoria.rj.def.br/service/home/~/?id=5211&part=2&auth=co&disp=i



